

Výkaz výměr podlaží E

Oprava podlah podlaží E, místnosti č. E41, E42, E43,E47, E48, E49, E50, E78, E79 a E80:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Místnosti E78 a E80:						
Odstranění stávajícího PVC (více vrstev), vyrovnání podkladu nivelační stěrkou,dodání a montáž PVC, svařování, sokl PVC standard [m ²]	39,21	779,00	30 544,59	21%	6 414,36	36 958,95
Místnosti č. E47:						
Odstranění stávajícího PVC (více vrstev), odstranění vlysů, vyrovnání podkladu Durelis 15+12 mm lepením, tmelení, broušení, dodání a montáž PVC, svařování, vytažený sokl z PVC na stěnu (fabion) vč. vyztužovacího profilu [m ²]	25	1 497,00	37 425,00	21%	7 859,25	45 284,25
Místnosti E41, E42, E43, E48, E49, E50 a E79:						
Odstranění stávajícího PVC (více vrstev), vyrovnání podkladu Durelis 15mm lepením, tmelení, broušení, dodání a montáž PVC, svařování, vytažený sokl z PVC na stěnu (fabion), vč. vyztužovacího profilu [m2]	115,25	1 178,00	135 764,50	21%	28 510,55	164 275,05
Přechodová lišta [ks]	14	250,00	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
Ekologická likvidace odpadu [soubor]	1	6 000,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Přesun materiálu [soubor]	1	2 000,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00
Součet položek			215 234,09		45 199,16	260 433,25
Zaokrouhlení						
CELKEM K ÚHRADĚ						260 433,25

V Brně dne 15.6.2017

.....
 razítko a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele